СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 февраля 2019 г.           № 81-6-41

О  результатах деятельности Главы Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области, администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области за 2018 год

В соответствии со статьями 35,36,37 Федерального закона №131-ФЗ  «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  «Новопоселеновский сельсовет» Курского района Курской области, на основании отчета Главы Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области о результатах своей деятельности, деятельности администрации  Новопоселеновского сельсовета Курского района  Курской области за 2018 год,
Собрание депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:
1. Признать результаты деятельности Главы Новопоселеновского сельсовета  Курского района Курской области, администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области за 2018 год , удовлетворительными.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования .

Председатель  Собрания депутатов                                            С.Л.Домогаров
Новопоселеновского сельсовета
Курского района

[bookmark: _GoBack]Глава Новопоселеновского сельсовета                                        И.Г.Бирюков
Курского района